
ZARZĄDZENIE Nr 957/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.04.2017 r.

w sprawie przyznania Stypendiów Twórczych Miasta Krakowa w roku 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) oraz § 9 Regulaminu przyznawania 
Stypendiów Twórczych Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do uchwały nr XI/195/15 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 15 kwietnia 2015 r. w sprawie ustanowienia Stypendium Twórczego Miasta Krakowa 
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2015 r. poz. 2496), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przyznaje się Stypendia Twórcze Miasta Krakowa w roku 2017.
2. Wykaz osób, którym przyznano Stypendium Twórcze Miasta Krakowa, stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Środki finansowe w kwocie ogółem 120 000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 
złotych) na realizację wydatków, o których mowa w załączniku do niniejszego zarządzenia, 
zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2017, Wydziału Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego: Dz. 921, Rozdz. 92105, § 3250, zad. KD/WDK/11, Wspieranie 
działalności kulturalnej i artystycznej/Przyznawanie nagród, wyróżnień i stypendiów, 
GWSMK, wydatek strukturalny – nie dotyczy.

§ 3. 1. Niniejsze zarządzenie nie stanowi podstawy do zgłaszania roszczeń osób 
wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia wobec Gminy Miejskiej Kraków.

2. Podstawą do wypłaty Stypendium Twórczego Miasta Krakowa jest zawarcie umowy 
w formie pisemnej pod rygorem nieważności, co powinno nastąpić niezwłocznie po wejściu 
w życie niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 1. Do określenia warunków i szczegółowego zakresu projektów, w ramach 
przyznanych Stypendiów Twórczych Miasta Krakowa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia, zobowiązuje się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego, a w przypadku jej nieobecności każdorazowo Magdalenę Doksę-Tverberg– 
Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

2. Do podpisywania umów i ewentualnych aneksów do umów dotyczących realizacji zadań 
w ramach przyznanych Stypendiów Twórczych Miasta Krakowa, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia, upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego, a w przypadku jej nieobecności każdorazowo Magdalenę Doksę-
Tverberg – Zastępcę Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 



3. Do zatwierdzania sprawozdań z realizacji Stypendiów Twórczych Miasta Krakowa, 
upoważnia się Katarzynę Olesiak – Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 
a w przypadku jej nieobecności każdorazowo Magdalenę Doksę-Tverberg – Zastępcę 
Dyrektora Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 5. Niniejsze zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta 
Krakowa: http://www.bip.krakow.pl oraz na tablicy informacyjnej Wydziału Kultury 
i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.bip.krakow.pl/

